公告编号：2018-009

证券代码：838413        证券简称：易名科技         主办券商：兴业证券

厦门易名科技股份有限公司

股权司法冻结公告

一、 股权司法冻结概述

（一）股权司法冻结基本情况

   公司司法冻结 9,166,000 股，占公司总股本 28.07%。司法冻

结期限为 2018 年 1 月 15 日起至 2021 年 1 月 14 日止。冻结股份已

在中国结算办理司法冻结登记。

（二）发生本次股权司法冻结的原因

公司于 2018 年 1 月 15 日收到浙江省杭州市中级人民法院寄送

的执行裁定书，依据已经发生法律效力的（2017）中国贸仲京裁字

第 1427 号裁决书，申请执行人嘉兴光炫投资合伙企业（有限合伙）

于 2018 年 01 月 03 日向浙江省杭州市中级人民法院申请强制执行冻

结孔德菁 9,166,000 股。目前该诉讼已裁定。2018 年 1 月 15 日，

公司实际控制人孔德菁 9,166,000 股被司法冻结。

（三）本次股权司法冻结对公司的影响

本次司法冻结对公司生产经营不存在影响，可能导致公司控股

股东发生变化。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2018-009

二、 股权司法冻结所涉股东情况

（一）司法冻结所涉股东

   股东姓名：孔德菁

   是否为控股股东：是

公司任职：董事长

所持股份总数及占比：28.07%

股份限售情况：7,200,000 股为高管锁定股，1,966,000 股为无限

售流通股

累计司法冻结股数及占比（包括本次）：9,166,000，占总股本28.07%

曾经股权司法冻结情况：无

三、 备查文件目录

《浙江省杭州市中级人民法院执行裁定书》（2018）浙 01 执 24 号

厦门易名科技股份有限公司

董事会

2018 年 1 月 17 日